耕 作 証 明 申 請 書

平成  年  月  日

鯖 江 市 農 業 委 員 会

会 長    殿

                 （土地所有者）

住   所：

氏   名：

下記のとおり耕作していることを証明願います。

（単位：㎡）

地  目
土地の所在 字 地番

台 帳 現 況
面積（㎡） 耕作者

合      計 田  畑

 上記のとおり相違ないことを証明します。

                   平成  年  月  日

          鯖江市農業委員会 会長